АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.10 2014             с. Тасеево №__898__

О ЗАКРЕПЛЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИЙ ЗА ТЕРРИТОРИЯМИ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Приказа министерства образования и

науки Российской Федерации от 08.04.2014 N 293 "Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования", руководствуясь статьей 46 Устава Тасеевского района, в целях

упорядочения комплектования муниципальных дошкольных

образовательных организаций Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации

за  территориями Тасеевского района, согласно приложению.

 2.Отделу образования администрации Тасеевского района,

руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций

Тасеевского района, осуществлять постановку на учет и прием детей в

муниципальные дошкольные образовательные учреждения в первую очередь

проживающих на территории, закрепленных за конкретным учреждением,

остальных – при наличии свободных мест.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным

вопросам  Г.В.Маковецкую.

 4.Опубликовать  постановление в печатном издании «Тасеевский

вестник».

 5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава администрации Тасеевского района   А.Я.Эйдемиллер

consultantplus://offline/ref=23FFDB94A5D4ED635FD16E282F00D1378F6CCF4D3C1D83EFC67300B38267E5I
consultantplus://offline/ref=23FFDB94A5D4ED635FD17025396C8E388D6192403F1489BC9F2E06E4DD25A8BEC10C4CB6EDBF49F9D324AA746CE1I
file:///C:/Users/admin/Desktop/нормативные%20документы/постановление.%20о%20территорииdoc%23Par33

Приложение  к

Постановлению администрации Тасеевского района

                                                                       от  20.10. 2014г № 898

МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» - с.Тасеево, ул.Дзержинского, 40:

1.ул.Дзержинского;

2.ул.Ново-Дзержинская с № 1 по 78;

3.ул.Красноармейская;

4.ул.Краснопартизанская;

5.ул.Советская;

6.пер.Горького;

7.ул.Горького;

8.ул.Интернациональная;

9.пер.Интернациональный;

10.пер.Плехановский;

11.пер.Красноармейский.

МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» - с.Тасеево, ул.Лихачева, 18:

1.ул.Лихачева;

2.ул.Механизаторов;

3.ул.Юбилейная;

4.пер.Механизаторов;

5.пер.Тракторный;

6.ул.Карпачева;

7.ул.Энергетиков;

8.ул.Весны.

МБДОУ детский сад № 4 «Теремок» - с.Тасеево, ул.Луначарского, 4:

1.ул.Луначарского;

2.ул.Астафьева;

3.ул. Кайтымская;

4.ул.Ново-Кайтымская;

5.ул.Новая жизнь;

6.ул.Большевистская;

7.ул.Спартака;

8.ул.Колхозная;

9.ул.Лазо;

10.пер.Луначарского.

МБДОУ детский сад № 6 «Сказка» - с.Тасеево, ул.Октябрьская, 141:

1.ул.Октябрьская;

2.ул.Береговая;

3.ул.40 лет Победы;

4.ул.Майская;

5.ул.Сибирская;

6.ул.Комсомольская;

7.пер.Октябрьский;

8.пер.Набережный;

9.ул.Солнечная;

10.пер.Комсомольский;

11.ул.Строителей;

12.ул.Сильвина;

13.ул.Набережная;

14.ул.50 лет Победы.

МБДОУ детский сад № 7 «Родничок» - с.Тасеево, ул.Мелиораторов, 1А:

1.ул.Мелиораторов;

2.ул.Гагарина;

3.ул.Геологов;

4.ул.Ново-Дзержинская с № 78;

5.пер.Гагарина.

МКДОУ детский сад № 8 «Сибирячок» - с.Тасеево, ул.Норышева, 3:

1.ул.Норышева;

2.ул.Пушкина;

3.ул.Чкалова;

4.пер.Аниськин;

5.пер.Школьный;

6.ул.Прудовая;

7.ул.Пролетарская;

8.пер.Пролетарский;

9.ул.Достоевского;

10.ул.Партизанская;

11.ул.Усачева;

12.пер.Базарный;

13.пер.Пушкина.

МБДОУ детский сад № 9 «Лесовичок» - с.Тасеево, ул.Сурикова, 10:

1.ул.Сурикова;

2.ул.Кирова;

3.ул.Матросова;

4.ул.Первый Бой;

5.ул.Мичурина;

6.ул.Денисова;

7.ул. Дачная;

8.ул.Пономарева;

9.ул.Восточная;

10.ул.З.Космодемьянской;

11.ул.Пионерская;

12.ул.Первомайская;

13.ул.Пихтовая;

14.пер.Лесной;

15.ул.Кедровая;

16.ул.Сосновый Бор;

17.пер.Мичурина;

18.ул.Молодежная;

19.ул.Новый-Квартал;

20.ул.Гусарова;

21.ул.Больничная;

22.ул.Зеленая роща;

23.пер.Щетинкина;

24.ул.Каменская;

25.ул.О.Кошевого;

26.пер.Дачный;

27.ул.Тимирязева;

28.ул.Таежная;

29.ул.Л.Чайкиной;

30.ул.Чапаева;

31.ул.Лесная;

32.ул.Северная;

33.пер.Таежный.

МБДОУ детский сад № 10 «Тополек» - с.Фаначет, ул.Зеленая, 40:

с.Фаначет